
l Číslo smlouvy dodavatele: 21/2009
Číslo smlouvy odběratele:

Dodatek Č. 4
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie Čís. 21/2009

I.
Smluvní strany

1. Dodavatel: SMO, městská akciová společnost Orlová
Sídlo: Orlová-Lutyně, úl. Okružní Cp. 988, PSČ 735 14
jednající: Ing. Alfred Roik, CSc., místopředseda představenstva
IČ: 60793163
DIČ: CZ60793163
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
Č. účtu: 19-3554960277/0100
registrace: obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. oddíl B. vložka 1017.
Držitel certifikátu systému environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001:2005, certifikátu
systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 a certifikátu systému managementu
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ČSN OHSAS 18001:2008.
Rozhodnutí o udělení licence Energetickým regulačním úřadem, 5 86 01 Jihlava, Tř. Legionářů 9
s platností od 26. 11. 2001:
- licence č. 320101047 - skupina 31 výroba tepelné energie pod čj. P 2279/2001/300
- licence č. 320101048 - skupina 32 rozvod tepelné energie pod čj. P 2280/2001/300

2. Odběratel:

Sídlo:
jednající:
IČ,
Bank. spojení:
č. účtu:
registrace:

Základní škola Orlová - Lutyně K DvořáČka 1230 okres Karviná,
příspěvková organizace
Orlová, Lutyně, K. Dvořáčka 1230, PSČ 735 14
Mgr. Zdeněk Nowak, ředitel
750 26 635
ČSOB, a.s., pobočka Orlová
136194238/0300
obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. oddíl Pr. vložka 73 l.

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který:

> Nahrazuje novým zněním Článek II. , který nově zní:

Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelné energie pro vytápění (dále jen teplo) a tepelné
energie pro ohřev teplé vody (dále jen TV nebo TIN) dodávaných dodavatelem

ze zdroje tepel. energie v majetku dodavatele

Do tepelného zařízení odběratele umístěného v objektech

PS 21 a PS 81

ZŠ Cp. 1268 Orlová-Lutyně (PS-21)
ZŠ Cp. 1230 Orlová- Lutyně (PS-BI)

> Nahrazuje novým zněním Článek III. Odstavec 4, který nově zní:

Skutečně odebraným teplem pro ohřev TV (objekt Cp. 1230) se v otopném období rozumí rozdíl mezi
naměřenou celkovou spotřebou tepla pro horkovodní PS 81 (měřič ČEZ Teplárenská a.s., umístěný
v PS) a naměřenou celkovou spotřebou tepla pro ÚT v PS (měřiČe dodavatele pro ohřev TV, umístěný
v PS). V případě poruchy měřiče tepla pro ÚT stanoví se množství dodaného tepla v otopném období
propočtem na D° s tím, že výchozím obdobím pro propočet bude odebrané množství ve stejném
období předchozího roku. Pokud tento údaj nebude k dispozici, bude množství stanoveno z průměrné
měsíční spotřeby předcházejícího období.

l



t

Číslo smlouvy dodavatele: 21/2009
Číslo smlouvy odběratele:

Skutečně odebraným teplem pro ohřev TV se mimo otopné období rozumí naměřená celková spotřeba
tepla pro PS dle měřiče ČEZ Teplárenská a.s., umístěném v PS 81. V případě poruchy měřiče bude
množství stanoveno propočtem provedeným majitelem měřiče.

Skutečně odebraným teplem pro ohřev TUV (objekt Cp. 1268) je teplo naměřené měřičem tepla pro
ohřev TUV v primární předávací stanici (DPS napojené na PS 21), který je umístěn na modulu DPS
v majetku dodavatele. V případě poruchy měřidla bude množství tepla pro ohřev TUV stanoveno
propočtem, vycházejícím z měrné spotřeby GJ/m3 za stejné období předcházejícího roku, která bude
násobena spotřebou skutečných naměřených m3 studené vody za neměřené období. Pokud tento údaj
nebude k dispozici, bude mnoŽství stanoveno z průměrné měsíční spotřeby předcházejícího období.

> VypouŠtí se Článek III. Odstavec 5.

> VypouŠtí se Článek III. Odstavec 6

> VypouŠtí se Článek VIII. Bod 2) Odstavec g

> Upravuje přílohu č. 2 smlouvy:

Upravuje přihláŠku k odběru tepelné energie o nové odběrné místo PS 81 - Cp. 1230.
Viz list jednotlivého odběrného místa, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Odběratel se zavazuje oznámit písemně dodavateli mnoŽství m' odebrané TV v ZŠ Cp. 1230 za
období od l. l. 2012 do 31. 8. 2012.

Odběratel potvrzuje za výše uvedené období odběr:

Cp. 1230 5170 m3

Dodatek vstupuje v platnost dnem oboustranného podpisu s účinností od l. 9. 2012. Je vyhotoven ve
čtyřech stejnopisech, z nichž odběratel i dodavatel obdrží po dvou výtiscích. v ostatním se smlouva
nemění.

V Orlové dne

Za dodavatele:

Ing. Al d R k, CSC.
místop dstavenstva
SMO, iová společnost Orlová

Za odběratele: .

ředitel
Základní škola Orlová - Lutyně K. Dvořáčka 1230

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ORLOVÁ - LUTYNE

K. D'mřáčka 1230 ,
okres Karviná, "'""

r ŕ':: n

2



,7
l

,.

l
l

l
l

r

.l

Číslo smlouvy dodavatele: 21/2009
Číslo smlouvy odběratele:

Příloha č. 2

Přihláška k odběru tepelné energie
Smlouva o dodávce a odběru tep. energie č. 21/2009
Odběrné místo: Cp. 1230 v Orlové-Lutyni
Dle vyhlášky Č.372/2001 Sb.:
Podlahová plocha: 9744,69 m'
z toho pro TV (tepelná energie pro ohřev vody): 75 8,50 m'

Platnost změny ode dne: 1. 9. 2012
zdroj tepelné energie: PS č. 81

Započitatelná plocha: 12108,76 m'

odběrový diagram

Období Na patě ÚT/GJ Ve zdroji TV/Gj
(tepelná energie pro (tepelná energie pro

vytápění) ohřev teplé vody)
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen

U

Cerven
Červenec
Srpen
září
Řjjen
Listopad
Prosinec
Celkem za rok

Základní parametry dodávané teplonosné látky a vrácené teplonosné látky odběrného místa

výpočtová Provozní
Teplota (°C) (teplotn/spád) 92,5 °C/ 67,5 °C 78 °C/ 40 °C

Dispoziční tlak v místě napojeni (kPa) 20 kPa
KonstrukČní tlak (NlPa) 0,6 MPa
Maximální hmotnostní (objemový průtok ÚT TV
m3/h) /Dle prcýektové dokumentace objektul

Maximální tepelný příkon (kW)
/Dle projektové dokumentace objektul

Dodávka TV Idle vyhlášky Č.194/2007 Sb.l

Cenové u,jednání lviz příloha č. l smlouvyl

V Orlové dne

Za dodavatele:
l

Ing. Alfred Roik, c.
místopředseda va
SMO, městská a lečnost Orlová

ÚT TV

"'°"""""' _
Mgr. Zdeněk Nowak
ředitel
Základní Škola Orlová-Lutyně K.Dvořáčka 1230
okres Karviná, příspěvková organizace

ZÁKLAUNĹ ŠKOLA
ORLOVÁ - LUTYNE

K. Dvsřáčka 1230
okres Karviná, "2-

' '" ""' "·";"""'
3


